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Vincero Fastigheter avyttrar fastigheter i Stockholm 
 

Vincero Fastigheter säljer två kontorsfastigheter i Örnsberg till Klövern. Fastigheterna omfattas av 
en möjlig byggrätt om ca 270 bostäder. 

– Vi är stolta över att vara en drivande kraft bakom den omfattande stadsutvecklingen i Örnsberg, 
där vi efter denna försäljning har kvar byggrätter om ca 200 bostäder i området. Försäljningen är ett 
viktigt steg i vår strategi att renodla vår byggrättsportfölj till nyproduktion av bostäder i starka lägen i 
Stockholmsregionen, säger Andreas Rutili, vd på Vincero Fastigheter. 

Örnsberg är under omvandling från ett kontors- och industriområde till en blandad stadsmiljö med 
bostäder, förskolor och verksamheter. Fastigheterna som avyttras ligger nära Mälaren, i anslutning 
till Aspudden, och med god tillgång till grönområden och tunnelbana.  

– Vi är glada över förvärvet som ligger i linje med vår strategi att bygga hållbara bostäder i citynära 
lägen. Vincero Fastigheter har lagt en stark grund för områdets utveckling som vi nu ser fram emot 
att vidareutveckla, säger Rickard Langerfors, vd på Klövern. 
 
Tango har agerat rådgivare i transaktionen och Born har agerat legal rådgivare åt Vincero Fastigheter. 
Walthon har agerat legal rådgivare åt Klövern. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Andreas Rutili, VD                      
Vincero Fastigheter AB                                                                                                                                       
Tel: +46 708 808 607                                                                                                                                           
Mail: andreas.rutili@vincero.se 

 

 
Vincero Fastigheter AB utvecklar nya bostäder i Stockholm för långsiktigt ägande. Bolaget äger 
kontor- och lagerfastigheter i Huddinge och i Stockholm Stad under omvandling till ca 3 500 nya 
bostäder. Vincero Fastigheter grundades 2015 av individer med lång erfarenhet av att utveckla och 
förvalta bostäder, och ägs till lika delar av Vincero AB och Holmströmgruppen AB.  
 
Mer information om Vincero AB och Vincero Fastigheter AB finns på www.vincero.se 


